PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORU DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.® 084/2019-CJCI

Belém, 24 de junho de 2019.
Ref.: SIGADOC N° PA-MEM-2019/25365

A SuaExcelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor(a) Juiz (a),

, Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência cópia da OficioCircular n 009/2019-CEIJ, da Coordenadoria Estadual da Infância e Juventude do TJPA -
CEIJ, que trata do Cadastro Nacional de Crianças Acolhidas: Audiência concentradas, para
conhecimento e que seja observado o prazo informado no expediente, com relação à
necessidade de inserção dos dados provenientes de audiências concentradas, realizadas no
primeiro semestre de 2019, no Cadastro Nacional de Crianças Acolhidas.

Atenciosamente,

Desembargadoraí^RACY TONEs4l.VES
Corregedora de Justiça das Ccjinarcas do Interior

Corregedoria de Justiça das Ciiiiiarcas do Inierior

E-mail:coiregedoria.inleríor(gtj.pa.gor.hr

P
A

M
E

M
20

19
25

36
5

Assinado digitalmente por CRISTINA DO SOCORRO SOUZA ALVES DA SILVA.
Cópia conferida com documento original por CRISTINA DO SOCORRO SOUZA ALVES DA SILVA.
Documento Nº: 2197072.13367319-9497 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	ofício circular nº 0092019ceij cadastro nacional de crianças acolhidas audiências concentradas.